JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 343/98-JA

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e,

tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal

em sua sessão de 10.08.98,

RESOLVE:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da

137º Zona, sediada em ANÁPOLIS - GO, para o pleito de 04 de

outubro do ano em curso (1º turno) e, se for o caso, prorrogar para

25/10/98 (2º tumo), os cidadãos abaixo relacionados:

1º SUNTA:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTES:

Dr(a). ADRIANO ROBERTO LINHARES
CAMARGO (Juiz)(a)

DANILO ORRICO DOS SANTOS

ODILAR MACIEL BARRETO FILHO

WALDIR RODRIGUES ALVES

ADILSON DA CRUZ RIBEIRO

NILTON GOMES DE MENDONÇA

DIVINO CANDIDO BAIA FILHO

PAULO DE TARSO CORRE
A

MARCELO BITTAR f ,

Lim 17

2º JUNTA:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTES:

TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr(a). EUDÉLCIO MACHADO FAGUNDES
(Juiz)(a)

FRUTUOSO ALVES DA ROCHA
WILSON VAZ

FERNANDO RAIMUNDO DE BRITO
ALEX ROCHA SANTOS

EDUARDO CORREIA DA FONSECA
RAFAEL GONÇALVES LEAL
MAGNO ALVES
WALTER GARCEZ LIMA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 22 dias do mês de
agosto de 1998,

ULLS / 7
Desembargador Jaíhil Pereira de Macêdo

: Presidente ”

FORJUNTA DOC/18